
Südbayern | Sommer 2025

Herren Südliga 3 Gr. 050
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Unterföhring II (01104) 7 14:0 53:10 110:27 701:369
2 TC Rot-Weiß Freising IV (02101) 7 12:2 49:14 100:36 651:380
3 SV Langenbach (02198) 7 10:4 41:22 91:53 640:448
4 SpVgg Zolling II (02405) 7 8:6 33:30 69:71 523:561
5 TC Oberding (02249) 7 6:8 25:38 63:80 529:565
6 STK Garching III (01017) 7 4:10 28:35 64:75 535:558
7 TC Moosinning (02228) 7 2:12 13:50 33:104 351:663
8 SV Lohhof (01032) 7 0:14 10:53 26:110 321:707

Spielleiter
BTV-Hotline
089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: spielleitung2@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 04.05.2025 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Oberding
SV Langenbach
TC Rot-Weiß Freising IV
STK Garching III

TC Unterföhring II
SpVgg Zolling II
TC Moosinning
SV Lohhof

 
 
 
 

1:8
6:3
9:0
6:3

So. 11.05.2025 09:00
10:00
 
10:00
10:00

SpVgg Zolling II
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Moosinning
TC Unterföhring II

TC Rot-Weiß Freising IV
TC Oberding
 
SV Langenbach
STK Garching III

 
 
 
 
 

1:8
2:7
 

1:8
8:1

So. 18.05.2025 09:00
09:00
10:00
 
10:00

TC Oberding
STK Garching III
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Moosinning

TC Rot-Weiß Freising IV
SpVgg Zolling II
SV Langenbach
 
TC Unterföhring II

 
 
 
 
 

1:8
2:7
0:9
 

0:9
So. 25.05.2025 09:00

09:00
09:00

TC Oberding
SpVgg Zolling II
TC Rot-Weiß Freising IV

STK Garching III
TC Moosinning
SV Lohhof

 
 
 

5:4
6:3
9:0

So. 22.06.2025 10:00 SV Langenbach STK Garching III  5:4
So. 06.07.2025 09:00

09:00
10:00
10:00

TC Rot-Weiß Freising IV
TC Unterföhring II
SpVgg Zolling II
STK Garching III

SV Langenbach
SV Lohhof
TC Oberding
TC Moosinning

 
 
 
 

5:4
7:2
6:3
8:1

So. 13.07.2025 09:00
10:00
10:00
14:00

STK Garching III
TC Unterföhring II
TC Moosinning
SV Langenbach

TC Rot-Weiß Freising IV
SpVgg Zolling II
SV Lohhof
TC Oberding

 
 
 
 

3:6
8:1
6:3
8:1

So. 20.07.2025 10:00
10:00
 
10:00

TC Rot-Weiß Freising IV
SV Lohhof
Spielort: TPU Unterschlei...
TC Oberding

TC Unterföhring II
SpVgg Zolling II
 
TC Moosinning

 
 
 
 

4:5
0:9
 

7:2
So. 27.07.2025 10:00 SV Langenbach TC Unterföhring II  1:8

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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